
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 

с.Солдато-Александровского Советского района»  

357920 Ставропольский край, Советский район, 

с.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а» 

тел. 8-(86552)-2-40-62 

адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
  

 «03» сентября 2024 года                                                       №288  
  
 

  На основании письма министерства образования Ставропольского края от 

27.08.2024 г. № 01-23/12199 «О направлении графиков проведения 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников  

2024/25 учебного года» и приказа  по управлению образования 

администрации Советского муниципального округа № 747 от 30.08.2024 года 

«Об утверждении графика проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»  

приказываю:  

  

1. Утвердить  график  проведения  школьного  этапа 

 всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

(приложение 1).  

2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников с использованием информационно- 

коммуникационных технологий на платформе Образовательного Фонда  

 «Талант  и  успех»  информационного  ресурса  «Онлайн-курсы  

Образовательного центра «Сириус» в 2024/25 учебном году (приложение 2).  

3. Провести школьный этап всероссийской олимпиады  школьников на 

базе общеобразовательных учреждений.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

        Директор школы:                                                            О.В. Григорьева 

 

 

  
  
  

mailto:6@mail.ru


  
 

            

Календарный график 

проведения школьного этапа всероссийской       олимпиады школьников в 

2024/25 учебном году _______________________() 

№  Предметы  Дата  

проведения  

Дата  

издания 

приказа  

Дата  заполнения 
и  

закрытия портала 

(до 22.00)  

1.  Искусство (МХК)  17.09.2024  20.09.2024  23.09.2024  

2.  Китайский язык  18.09.2024  23.09.2024  24.09.2024  

3.  Испанский язык  19.09.2024  24.09.2024  25.09.2024  

4.  Экономика  20.09.2024  25.09.2024  26.09.2024  

5.  Физическая 

культура    

23.09.2024  26.09.2024  27.09.2024  

6.  Обществознание   25.09.2024  30.09.2024  01.10.2024  

7.  Литература  26.09.2024  01.10.2024  02.10.2024  

8.  География  27.09.2024  02.10.2024  03.10.2024  

9.  Право  30.09.2024  03.10.2024  04.10.2024  

10.  Экология  02.10.2024  07.10.2024  08.10.2024  

11.  История  03.10.2024  08.10.2024  09.10.2024  

12.  Немецкий язык  07.10.2024  10.10.2024  11.10.2024  

13.  Русский язык   10.10.2024  15.10.2024  16.10.2024  

14.  Английский язык  11.10.2024  16.10.2024  17.10.2024  

15.  ОБЗР  14.10.2024  17.10.2024  18.10.2024  

16.  Труд (технология)  18.10.2024  23.10.2024  24.10.2024  

17.  Французский язык  21.10.2024  24.10.2024  25.10.2024  

18.  Итальянский язык  23.10.2024  28.10.2024  29.10.2024  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

 



Приложение 2  

  

  

Календарный график проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников с использованием информационно- 

коммуникационных технологий на платформе Образовательного Фонда  

«Талант и успех» информационного ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного центра «Сириус» в 2024/25 учебном году  
  

№  Предметы  Дата  

проведения  

Дата  

издания 

приказа  

Дата  заполнения 

и закрытия 

портала (до 

22.00)  

1  Астрономия (5-11  

кл.)  

24.09.2024  Информация о дате издания 

приказа, заполнении и закрытии 

портала будет направлена 

дополнительно  
2  Физика (7-11 кл.)  01.10.2024  

3  Биология (5-6 кл.)  08.10.2024  

4  Биология (7-11 кл.)  09.10.2024  

5  Математика (4-6  

кл.)  

15.10.2024  

Математика (7-11  

кл.)  

16.10.2024  

6  Химия (7-11 кл)  17.10.2024  

7 Информатика 5-11 

кл (онлайн)  

22.10.2024  

  
                          
                      


		2024-09-16T15:13:50+0300
	Григорьева Ольга Владимировна




